О создании рабочей группы для выработки предложений по взаимодействию
Республики Казахстан с Группой двадцати министров финансов и руководителей
центральных банков

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 23 апреля 2012 года № 85-
р
      В целях выработки предложений по включению Республики Казахстан в состав
участников саммита Группы двадцати министров финансов и руководителей
центральных банков (далее – саммит G-20) и инициативам Республики Казахстан по
реформированию мировой экономики в рамках саммита G-20:
      1) Создать рабочую группу в следующем составе:
К е л и м б е т о в
Кайрат Нематович

– Заместитель Премьер-Министра Республики
Казахстан, руководитель

Ж о ш ы б а е в
Рапиль Сейтханович –

ответственный секретарь Министерства
иностранных дел Республики Казахстан,
заместитель руководителя

К а б ы л б е к о в
Айдарбек Жапбарбекович

–

начальник управления многостороннего
экономического сотрудничества Министерства
иностранных дел Республики Казахстан,
секретарь

Б е к е т а е в
Марат Бакытжанович

– ответственный секретарь Министерства
юстиции Республики Казахстан

Е р г о ж и н
Даулет Едилович

– вице-министр финансов Республики Казахстан

Ж а к с ы л ы к о в
Тимур Мекешевич

– вице-министр экономического развития и
торговли Республики Казахстан.

      2) Рабочей группе в срок до 1 октября 2012 года выработать и внести в
Правительство Республики Казахстан предложения по включению Республики
Казахстан в состав участников саммита G-20 и инициативам Республики Казахстан по
реформированию мировой экономики в рамках саммита G-20.
      3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство
иностранных дел Республики Казахстан.
      Премьер-Министр                            К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан